
２０２１年４月１８日 

関係者各位 

近畿水泳連盟 

 

２０２１年度 関西選手権水泳競技大会（競泳） 

関西選手権ジュニア水泳競技大会(競泳) 延期のお知らせ 

 

平素は本連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染のさらなる拡大が懸念される状況を鑑み、 

5月 15日（土）16日（日）東和薬品ラクタブドーム（大阪府立門真スポーツセ

ンター）で行われます「2021年度 関西選手権水泳競技大会（競泳）」 

並びに 5月 29日(土) 30日（日）丸善インテック大阪プールで行われます「関

西選手権ジュニア水泳競技大会」を延期いたします。 

この大会に向けて準備されてきた選手の皆様、ご家族、指導者、関係各位には

ご迷惑をおかけすることとなりますが、感染の拡大収束を最優先に考え、このよ

うな判断をさせていただきました、まことに恐縮ですが、ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 

 

今後、情勢の変化を見ながら２０２１年度内の開催を目指し再検討し、最終判

断をいたします。詳細につきましては決まり次第あらためてご連絡いたします。 

 

 

 


